

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS PEDRO VEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 84/2018
- b) Licitação Nr.: 61/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 05/07/2018
- e) Objeto da Licitação SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE TURISMO AO DIVULGAR EVENTOS MUNICIPAIS.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): **(em Reais R\$)**

	Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------------	------------	----------------	---------------

JEAN CARLOS GUEDERT (206)

1 PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO TYVEK 24X2CM PADRÃO: FIBRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. - Marca:	UN	20.000,00	0,0000	0,10	2.000,00
2 OUTDOOR FENACA 9X3M: PAPEL MONOLÚCIDO, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES E INSTALAÇÃO. - Marca:	UN	4,00	0,0000	390,00	1.560,00
3 ADESIVO PERFURADO FENACA PARA VEÍCULOS 40X40CM - Marca:	UN	200,00	0,0000	9,60	1.920,00
4 PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNA DO EVENTO 2X0,70M EM PVC, INSTALAÇÃO INCLUSA. - Marca:	UN	11,00	0,0000	70,00	770,00
5 PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNAS DO EVENTO 1X0,50M EM PVC, INSTALAÇÃO INCLUSA. - Marca:	UN	1,00	0,0000	50,00	50,00
6 PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA DO EVENTO 20X30CM, INSTALAÇÃO INCLUSA - Marca:	UN	6,00	0,0000	7,20	43,20

Total do Fornecedor: 6.343,20

Total Geral: 6.343,20

Luiz Alves, 5 de Julho de 2018.

MARCOS PEDRO VEBER
PREFEITO MUNICIPAL

000082